“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 062/2017.

Indico ao Prefeito Municipal para que seja fornecido um kit Lanche,

contendo um pão recheado, com frios ou manteiga e um frasco de suco de

frutas ou Leite, de acordo com a disponibilidade dos ingredientes, para os

pacientes que viajam com as conduções da prefeitura e que saem de viagem

antes das 8:00h da Manhã para atendimento médico fora do município.

JUSTIFICATIVA

  Esta indicação se justifica, devido a muitos pacientes irem viajar

desprovidos de recursos financeiros para se alimentar nas cidades de destino.

E por muitas vezes ficam um grande período fora de suas casas sem

condições satisfatórias de se alimentar.

Sala das Sessões, 06 de março de 2017.

JULIANA GARCIA LORENCETTI

Vereadora